
 

 

ZARZĄDZENIE NR 168/2020 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 04 maja 2020 r. 
 
 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2020 r. 
 
 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz w związku z § 14 
ust. 2 Uchwały Nr XVI/97/2019 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2020 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek pomocniczych 

(sołectw) w kwocie 5.050,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

         W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 

potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 5.050,00 zł z przeznaczeniem dla 

sołectwa: 

1. Cygany 

Utrzymanie świetlicy- zakupy                                   921-92109-4210                                    300 zł                                                                                                                             
2. Jaromierz 

Utrzymanie świetlicy- zakupy                                   921-92109-4210                                 3.400 zł 
3. Klasztorek 

 Utrzymanie świetlicy- zakupy                                   921-92109-4210                                    200 zł 
4. Trumieje 

Utrzymanie placu zabaw- zakupy                             921-92195-4210                                     150 zł                                                                                                                             
5. Wracławek 

Utrzymanie boiska- zakupy                                        926-92601-4210                                     500 zł 
Utrzymanie świetlicy- zakupy                                    921-92109-4210                                     500 zł                                                                              
                                                                                                                                                 1 000 zł
  

Podsumowanie 

                                                                                              921-92109-4210    4.400 zł 
                              921-92195-4210       150 zł 
                                                                                               926-92601-4210                         500 zł 
    Razem:                     5.050  zł 
W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 168/2020 z dnia 04.05.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 173 800,00 0,00 173 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 800,00 0,00 173 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412,00 102,00 514,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 598,00 2 998,00
4270 Zakup usług remontowych 79 878,00 -700,00 79 178,00

758 Różne rozliczenia 575 610,00 -5 050,00 570 560,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 575 110,00 -5 050,00 570 060,00

4810 Rezerwy 575 110,00 -5 050,00 570 060,00
801 Oświata i wychowanie 13 561 275,00 0,00 13 561 275,00

80101 Szkoły podstawowe 10 014 500,00 0,00 10 014 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 760 147,00 -1 818,00 6 758 329,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 488 463,00 -3 781,00 484 682,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000,00 -9 222,00 50 778,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 222,00 9 222,00
4260 Zakup energii 69 000,00 5 599,00 74 599,00

80104 Przedszkola 1 247 317,00 0,00 1 247 317,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 194,00 -1 057,00 31 137,00
4260 Zakup energii 4 500,00 1 057,00 5 557,00

852 Pomoc społeczna 2 949 117,00 0,00 2 949 117,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 450 000,00 -2 500,00 447 500,00

3110 Świadczenia społeczne 450 000,00 -2 500,00 447 500,00
85295 Pozostała działalność 17 600,00 2 500,00 20 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 1 500,00 1 500,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych 0,00 500,00 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 400 956,00 0,00 400 956,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 102 382,00 0,00 102 382,00

3240 Stypendia dla uczniów 94 382,00 -1 969,00 92 413,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 000,00 1 969,00 9 969,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 860 160,00 4 550,00 864 710,00

BeSTia Strona 1 z 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 526 660,00 4 400,00 531 060,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 910,00 4 400,00 17 310,00

92195 Pozostała działalność 18 500,00 150,00 18 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 150,00 10 150,00

926 Kultura fizyczna 112 600,00 500,00 113 100,00
92601 Obiekty sportowe 23 600,00 500,00 24 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 500,00 4 500,00

Razem: 43 442 977,13 0,00 43 442 977,13

BeSTia Strona 2 z 2


